Forstamt Gerolstein

Haushaltsvoranschlag HHJ 2010 mit Stichtag

Gemeinde:  Scheid
Forstrevier:  Stadtkyll
Einnahmen

HHSt Bezeichnung

44110000 Einnahmen aus dem Holzverkauf

Einnahmen aus Nebennutzungen
44120000 Mieten, Pachten, Gestattungsentgelte
44259000 Wildschadensverh.-pauschale EJB u. gem. JB
41442000 Zuweisung Land / EG

Erstatt. von Ausgaben kom. Sonderrechnung *

Summe Einnahmen (ohne Jagdpacht)
Ausgaben

HHSt Bezeichnung

52440000 Sachaufwand inkl. GWG < 410

56290000 Dienstleistungen Dritter - Unternehmer
56290000 Dienstleistungen Dritter - Waldarbeitereinsatz
56810000 Grundstlicksbewirtschaftung / Grundsteuern
17950000 USt. Verp. Kom. Eigenjagdbezirke

56419000 Versicherung, Schaden

56430000 Sonst - Mitgliedsbeitrage

52542000 Staatlicher Revierdienst

54430000 Beitr. Forstverband

Summe Ausgaben

UberschuR/Fehlbetrag

21.09.2010

aktueller Stand
zum Stichtag
EURO

11.491,59

11.491,59

aktueller Stand
zum Stichtag
EURO

86,68

2.263,21
6.106,27

20,42
12.804,49

21.281,07

-9.789,48

Stichtag bis
Ende HHJ
EURO

39.200,00

4.500,00

3.000,00

46.700,00

Stichtag bis
Ende HHJ
EURO

3.660,00
12.600,00
14.050,00

430,00

100,00
1.120,00

440,00

32.400,00

14.300,00

Sa.

EURO

50.691,59

4.500,00

3.000,00

58.191,59

Sa.

EURO

3.746,68
14.863,21
20.156,27

430,00

100,00
1.140,42
12.804,49
440,00

53.681,07

4.510,52

Kassen-
anschlag
EURO

50.789,00

4.500,00

3.000,00

58.289,00

Kassen-
anschlag
EURO

3.752,00
14.907,00
20.075,00

430,00

100,00
1.140,00
6.500,00

440,00

47.344,00

10.945,00
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Differenz

EURO

-97,41

-97,41

Differenz
EURO
-5,32

-43,79
81,27

0,42
6.304,49

6.337,07

-6.434,48

Aufwendungen fir Neu- und Ausbau sowie Instandsetzung und Unterhaltung von Holzabfuhrwegen sowie Eigenanteile aus derartigen

forderungsfahigen Malinahmen werden auBerhalb des Forstbetriebes Uiber Wegebaubeitrage finanziert; daher werden diese hier als

"Innere Verrechnungen" dargestellt.



